
COMUNE DI PORDENONE 

 

Avviso sui risultati della procedura ai sensi dell’art. 1 L. 120/2020, modificata con L. 108/2021 

 

AMMINISTRAZIONE: Comune di Pordenone – C.so V. Emanuele II n. 64, 33170 

ufficio.gare@comune.pordenone.it http://www.comune.pordenone.it Tel.: +39 0434 392480; Punti di 

contatto: Centrale Unica di Committenza. 

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2 lett. b) della L. 120/20, modificata dalla L. 108/2021 

relativa all’appalto dei lavori inerenti l’Opera 53.21 Riqualificazione Urbana, progetto Casa Intelligente. 

Opere di costruzione. CUP B59J21019790005 - CIG 94280901FF 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo mediante ribasso unico sull’importo posto a base di gara 

al netto degli oneri della sicurezza ex comma 9 bis, dell’art. 36 D.Lgs 50/2016. 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 872.984,38 Iva esclusa, di cui € 27.000,00 quali oneri sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

DATA INVIO LETTERA D’INVITO: 10 ottobre 2022. 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 25 ottobre 2022. 

SOGGETTI INVITATI: 12 (dodici). Bincoletto s.r.l.; Del Mistro Giacobbe Impresa Edile s.r.l.; DGL 

Costruzioni s.r.l.; Di Betta Giannino; Impresa Costruzioni Fabris Ambrogio s.r.l.; Monticolo&Foti Edilizia 

s.r.l.; IZC Costruzioni Generali s.r.l.; Rubner Holzbau s.r.l.; Wolf System s.r.l.; X-LAM Dolomiti s.r.l.; 

Zanutta Servizi s.r.l.; Holzfanil s.r.l. 

OFFERTE RICEVUTE: 1 (una). 

AGGIUDICATARIO: DGL Costruzioni s.r.l., PIva 01774560930, con sede in Porcia (PN), via Isonzo n. 4/a. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 823.819,59 oltre ad € 27.000,00 per oneri della sicurezza e ad € 

187.180,31 relativi all’IVA, e così complessivi € 1.037.999,90 – determinazione dirigenziale n. 2854 del 

11.11.2022. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Tiziano Del Mestre 

        

        Il Funzionario Amministrativo P.O. 

              dott.ssa Michela Baldissera 

                       documento sottoscritto con firma digitale 
                  ex D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

Comune di Pordenone 
 Prot.N.   0100153  / P  / GEN/ ENER 
 Data:   22/12/2022 12:18:39 
 Classifica:  6-5


		2022-12-22T12:18:31+0100




